

PENGURUS PUSAT (PP)

INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS)

Sekretariat: Gedung S1, R.411, FMIPA, Universitas Gadjah Mada Sekip Utara, Bulaksumur, Sleman, Yogyakarta, 55281 Phone: +62 274 546194, Email: indoceiss@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT (PP) INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS) NOMOR: 03.06/PP/A/SK/VII/2021

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN STRUKTUR
PENGURUS PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION
SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS) PERIODE 2021-2025

PENGURUS PUSAT INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS)

Menimbang:

- a. bahwa telah didirikan Organisasi bernama Indonesian Computer, Electronics and Instrumentation Support Society disingkat IndoCEISS di Yogyakarta pada tanggal 19 Januari 2010 dan dikukuhkan oleh notaris Cecilia Indrawati Dwiwardhani, S.H;
- b. bahwa sesuai Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga (AD/ART) IndoCEISS pasal 2, Organisasi IndoCEISS berbentuk kesatuan dimana Kedaulatan tertinggi di tangan Anggota melalui Musyawarah Nasional;
- c. bahwa sesuai AD/ART IndoCEISS pasal 16 huruf a, Pengurus Pusat (PP) berkewajiban menyampaikan pertanggungjawaban organisasi pada Musyawarah Nasional;
- d. bahwa sesuai pasal 11 huruf a, Musyawarah Nasional selanjutnya disingkat Munas merupakan pelaksanaan kedaulatan tertinggi organisasi di tingkat nasional;
- e. bahwa sesuai AD/ART IndoCEISS pasal 16 huruf b, Munas diselenggarakan setiap 4 (empat) tahun sekali oleh Pengurus Pusat melalui badan khusus yang disebut panitia Munas, diangkat dan bertanggungjawab kepada Pengurus Pusat IndoCEISS;
- f. hasil Munas IndoCEISS Tahun 2021 menetapkan Ketua Umum IndoCEISS Periode 2021-2025 terpilih diberikan waktu selama 1 (satu) bulan untuk membentuk struktur Pengurus Pusat dan Pengurus Provinsi untuk Periode 2021-2025;
- g. hasil Munas IndoCEISS Tahun 2021 memberikan mandat kepada Ketua Umum terpilih untuk merubah AD/ART IndoCEISS Tahun 2017 jika diperlukan;
- h. surat permohonan Ketua dan Sekretaris Pengurus Provinsi Kalimantan Timur IndoCEISS Periode 2021-2025 tanggal 18 Juli 2021 tentang Surat Permohonan Usulan Pengurus Provinsi Kalimantan Timur.



PENGURUS PUSAT (PP)

INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS)

Sekretariat: Gedung S1, R.411, FMIPA, Universitas Gadjah Mada Sekip Utara, Bulaksumur, Sleman, Yogyakarta, 55281 Phone: +62 274 546194, Email: indoceiss@gmail.com

Mengingat:

- Undang Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 pasal 28c-f, 31;
- b. Undang Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- c. Undang Undang Nomor 13 Tahun 2013 tentang Organisasi Kemasyarakatan;
- d. AD/ART IndoCEISS Tahun 2021.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT (PP) INDONESIAN COMPUTER,

ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS) TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN STRUKTUR PENGURUS PROVINSI KALIMANTAN TIMUR INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS) PERIODE

2021-2025.

Pertama : Menetapkan dan mengangkat Struktur Pengurus Provinsi Kalimantan

Timur IndoCEISS Periode 2021-2025 sebagaimana tersebut dalam

lampiran surat ini.

Kedua: Memberikan beban tugas kepada pengurus tersebut sesuai dengan

AD/ART yang berlaku.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian

hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana

diperlukan.

Ditetapkan di: Yogyakarta Pada tanggal: 19 Juli 2021

Ketua Umum

Prof. Dra. Sri Hartati, M.Sc., Ph.D.

Sekretaris Jenderal

Prof. Dr. Ema Utami, S.Si., M.Kom.

PENGURUS PUSAT (PP)

INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS)

Sekretariat: Gedung S1, R.411, FMIPA, Universitas Gadjah Mada Sekip Utara, Bulaksumur, Sleman, Yogyakarta, 55281 Phone: +62 274 546194, Email: indoceiss@gmail.com

Lampiran Surat Nomor: 03.06/PP/A/SK/VII/2021

STRUKTUR PENGURUS PROVINSI KALIMANTAN TIMUR INDONESIAN COMPUTER, ELECTRONICS and INSTRUMENTATION SUPPORT SOCIETY (IndoCEISS) PERIODE 2021-2025

Ketua : Dr. Anindita Septiarini, S.T., M.Cs. (Universitas Mulawarman)

Sekertaris : Dr. Heny Pratiwi, S.Kom., M.Pd., M.TI. (STMIK Widya Cipta Dharma)

Departemen Organisasi

Ketua : Ir. Novianti Puspitasari, S.Kom., M.Eng. (Universitas Mulawarman)

Anggota : 1. Galih Yudha Saputra, M.Kom. (Universitas Mulawarman)

2. Ramaulvi Muhammad Akhyar, M.Kom. (Universitas Mulia)

3. Bambang Cahyono, M.Kom. (Politeknik Negeri Samarinda)

Departemen Pendidikan dan Pelatihan

Ketua : Kusno Harianto, S.Kom., M. Kom. (STMIK Widya Cipta Dharma)

Anggota : 1. Asep Nurhuda, M.Kom. (Politeknik Pertanian Negeri Samarinda)

2. Eko Junirianto, S.Kom., M.Cs. (Politeknik Pertanian Negeri Samarinda)

3. Dr. Ir. Hamdani, S.T., M.Cs. (Universitas Mulawarman)

4. Findia, S.T., M.T. (Universitas 17 Agustus 1945)

Departemen Branding and Creativity

Ketua : Masna Wati, S.Si., M.T. (Universitas Mulawarman)

Anggota : 1. Pitrasacha Adytia, S.T., M.T. (STMIK Widya Cipta Dharma)

2. Joan Angelina Widians, M.Kom. (Universitas Mulawarman)

3. M. Bambang Firdaus, S.Kom., M.Kom. (Universitas Mulawarman)

4. Ummul Hairah, M.T. (Universitas Mulawarman)

5. Faza Alameka, S.Kom., M.Kom. (Universitas Mulia)

Departemen Riset dan Publikasi Ilmiah

Ketua : Salmon, S.Kom., M.Kom. (STMIK Widya Cipta Dharma)

Anggota: 1. Dr. Eng. Ir. Aji Ery Burhandenny, S.T., M.AIT. (Universitas

Mulawarman)

2. Bartolomius Harpad, S.Kom., M.Kom. (STMIK Widya Cipta Dharma)

3. Heliza Rahmania Hatta, S.Kom., M.Kom. (Universitas Mulawarman)

4. Septya Maharani, S.Kom., M.Kom. (Universitas Mulawarman)

5. Dyna Marisa Khairina, S.Kom., M.Kom. (Universitas Mulawarman)

Yogyakarta, 19 Juli 2021

Ketua Umum

Prof. Dra. Sri Hartati, M.Sc., Ph.D.

Sekretaris Jenderal

Prof. Dr. Ema Utami, S.Si., M.Kom.